

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุประปา จำนวน ๑๖ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๘๑,๕๘๕.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ศั มีนาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๘๑,๕๘๕.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-ร้านสุวรรณวัสดุ ท่าสองยาง

๕๐. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวพรพรรณ ทองสุทธิ ตำแหน่งเจ้าหน้าที่โครงการขยายผลโครงการหลวงแม่สอง

รายการขอซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	250	เส้น	280	70,000.00
2	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	175	เส้น	130	22,750.00
3	ท่อ PVC ขนาด 1.5 นิ้ว	175	เส้น	95	16,625.00
4	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	244	เส้น	55	13,420.00
5	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3 นิ้ว	260	ตัว	55	14,300.00
6	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว	185	ตัว	25	4,625.00
7	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1.5 นิ้ว	185	ตัว	15	2,775.00
8	ข้อต่อสามทาง ขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	10	ตัว	50	500.00
9	ข้อต่อสามทาง ขนาด 2 นิ้ว	5	ตัว	45	225.00
10	วาล์วเปิดปิด PVC ขนาด 2 นิ้ว	2	ตัว	140	280.00
11	วาล์วเปิดปิด PVC ขนาด 1.5 นิ้ว	3	ตัว	95	285.00
12	กาวต่อท่อ ขนาด 500 กรัม	4	กระป๋อง	130	520.00
13	พลาสติกกรองบ่อ PVC ขนาด 0.25 มม 2*100 เมตร	2	ม้วน	1950	3,900.00
14	ข้อต่อตรง ขนาด 2 นิ้ว ลด 1.5 นิ้ว	2	ตัว	40	80.00
15	ข้อต่อตรง ขนาด 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	2	ตัว	150	300.00
16	ท่อ สสส 1.20 เมตร สูง 50 ซม	52	ท่อ	250	13,000.00
	ค่าขนส่งถึงบ้านแม่ระเมิง	6	รอบ	3000	18,000.00
	รวมเงิน				181,585.00